
UCHWAŁA NR 98/2025 
RADY GMINY PRZEMĘT 

z dnia 25 czerwca 2025 r. 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Wolsztyńskiemu 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 w związku z art. 10 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r., poz. 1465 z późn. zm.) oraz 
art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r., 
poz. 1530 z późn. zm.), Rada Gminy Przemęt uchwala co następuje: 

§ 1. Gmina Przemęt postanawia udzielić Powiatowi Wolsztyńskiemu pomocy finansowej, w formie 
dotacji celowej w wysokości 2.262.337,69 zł (słownie: dwa miliony dwieście sześćdziesiąt dwa tysiące 
trzysta trzydzieści siedem złotych 69/100) z przeznaczeniem na zadanie pn. „Rozwój zrównoważonej 
mobilności w powiecie wolsztyńskim poprzez budowę infrastruktury rowerowej” w ramach 
Programu Fundusze Europejskie dla Wielkopolski 2021-2027 z tego:  

1. w roku 2026  w kwocie 1.000.000,00 zł, 
2. w roku 2027  w kwocie 1.262.337,69 zł. 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Przemęt. 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   
   

Przewodniczący Rady 
Gminy 

 
 

Monika Maćkowiak 

 

Id: 20EBADDE-DD71-4446-9A6C-C2AAFF7415E6. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

do Uchwały Nr  98/2025 Rady Gminy Przemęt z dnia 25.06.2025 r. w sprawie udzielenia 
pomocy finansowej Powiatowi Wolsztyńskiemu. 

Gmina Przemęt postanawia udzielić Powiatowi Wolsztyńskiemu pomocy finansowej w formie 
dotacji celowej na realizację inwestycji pn. „Rozwój zrównoważonej mobilności w powiecie 
wolsztyńskim poprzez budowę infrastruktury rowerowej” w wysokości 2.262.337,69 zł, z tego 
w roku 2026  w kwocie 1.000.000,00 zł i w roku 2027 w kwocie 1.262.337,69 zł. Powiat 
Wolsztyński złożył wniosek o dofinansowanie w/w zadania z Programu Fundusze Europejskie dla 
Wielkopolski 2021-2027. Działanie 03.01. Rozwój zrównoważonej mobilności miejskiej w ramach 
naboru nr FEWP.03.01-IŻ.00-001/25. 

Projekt obejmuje ścieżki na terenie Gminy Przemęt tj.: 
1. Budowa ścieżki rowerowej Przemęt- granica powiatu przy drodze powiatowej 3820P (w tym 

odcinki: Przemęt-Sączkowo, Saczkowo-Bucz, Popowo Stare- granica powiatu) 
2. Budowa ścieżki rowerowej Osłonin-Radomierz przy drodze powiatowej 3821P. 
Pomoc finansowa w kwocie 2.262.337,69 zł stanowi 70% wartości wkładu własnego na realizację 

w.w. ścieżek rowerowych na terenie Gminy Przemęt. 
Szczegóły udzielenia i rozliczenia dotacji zostaną określone w umowie pomiędzy Gminą Przemęt 
a Powiatem Wolsztyńskim. 

W związku z powyższym podjęcie uchwały uważa się za zasadne. 
Wójt Gminy Przemęt 

(-) Janusz Frąckowiak 

Id: 20EBADDE-DD71-4446-9A6C-C2AAFF7415E6. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR 98/2025 RADY GMINY PRZEMĘT z dnia 25 czerwca 2025 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


